申請日 年 月 日

学術情報メディアセンター長　殿 Application date

To the Director of  Academic Computing and Communications Center:

学術情報メディアセンターのシステムを利用したいので、次のとおり申請します。

利用にあたっては貴センターの規則等を遵守します。
I agree to abide by the regulations and policies of the center when using this account.

西暦

.zz

（センター記入欄）

単 ・ 複 ： 身 ・ 若

職 ・ 免 ・ パ ・ その他

年 月 日

年 月 日

採用（受入）年月日
Employment (acceptance)

start date

Job title

※2　学術情報メディアセンターからの連絡に用います。 Your contact informaiton is used only to contact you when necessary.

Year
年

メールアドレスは、ユーザアカウント@u.tsukuba.ac.jpになります。
Your email address will be " your user name @u.tsukuba.ac.jp" .

登録年月日

身分証種別

身分証番号

主幹

受付年月日

係長

雇用確認

Year
年

Month
月

Day
日

Month
月

Day
日

https://www.cc.tsukuba.ac.jp/wp/service/acccguest/

この申請書により、@uメールアドレスを含むユーザアカウントを発行します。学内アクセスポイントアカウントのみを希望する場合は申請
不要です。学内アクセスポイントアカウントについては下記URLを参照してください。
Use this application form to request a user account including @u email address. This application is unnecessary if you wish to use only
the campus access points. To request an access point account, complete the online form on the following URL:

[機密性３．　学術情報メディアセンター関係者限り]

※申請の際には、本人確認のため筑波大学が発行する証明書（労働条件通知書、職員証等）を提示
してください。
Please present some document or certificate issued by the University of Tsukuba (such as working
condition notice or staff ID card) at time of application,

Day
日

職員番号
Staff number

学術情報メディアセンター　システム利用申請書
ACCC Computer Account

フリガナ

氏名（漢字）
Name in Japanese
氏名（ローマ字）
Name in alphabet

希望ユーザアカウント　：　familyname ．firstname　の順に記入ください。（17文字以内）

（zz is two alphabets created based on your birth date.)

係員 担当者

ユーザアカウントは familyname.firstname.zz となります。　（zz は生年月日を基に算出した2文字）　例）tsukuba.taro.fe

Your account name will be "familyname . firstname. zz" (within 17 characters）.

※1　　　　Date of birth Year
年

Month
月生年月日

所属
Affiliation

※2

           連絡先
     Contact information

電話番号又は内線番号/Phone

電子メールアドレス/E-Mail

利用期限
Desired usage period

（労働条件通知書記載の任期まで）
（受入期限まで）

職名

※1　ユーザアカウント作成に使用します。This information is necessary for creating your account.